13. ¹ venit videre, si † quid esset in ea.

VARIANTES LECTIONES.

¹ Et ita Gat.

LECTIONES CODICIS VINDEBONENSIS ABEUNTES AB EDITIONE VULGATA.

11. Et cum introisset Hierosolymam in templum, circumspexit omnia... exiit in Bethaniam cum duodecim discipulis. 12. cum exissent a Bethania. 13. venit videre, si quid esset in ea; et nihil invenit, nisi folia. 14. Qui dixit

ei... in aeternum quisquam fructum ex te manducet. 15. Et venit Hierosolymam... et columbas evertit. 17. dicens illis: Scriptum est: Domus mea. 18. et cum audissent

BLANCHINI NOTÆ.

(a) Cod. Cant. Lat. habet *Ossanna*, et Cant. Gr. Ὀσσαῖνᾶ. Ibid. in *altissimis*. Et ita tex. Gr. ἐν ὑψίστοις. — (b) Ita et cod. Cant. εἰσελθὼν. — (c) Addit *discipulis suis*, etiam cod. Cant. μαθητῶν αὐτοῦ, una cum Bodl. 4 et 5 apud Millium. In Veron. et Brix. deest, *suis*. — (d) Ita et cod. Cant. ἐξελθόντα. — (e) Et ita cod. Cant. ἰδὲν ἐὰν τί ἴσται. — (f) Ita et cod. Cant. ἐσιθεν. — (g) Ante *scriptum*, deest *nonne*, etiam in cod. Cant. — (h) Ante *domus*, deest *quia*, in cod. quoque Cant.

CODEX VERCELLENSIS.

bant quomodo illum perderent; et timebant populum, quia tota turba stupebat in doctrina illius.

19. Et cum sero factum esset, et exiebat extra civitatem.

20. tatem. ¹ Et trans-euntes discipuli, viderunt arborem ficus aruisse a radicibus.

21. Et commemoratus Petrus, ait illi: Rabbi, ecce arbor fici, quam maledixisti, aruit.

22. Et respondens Jesus, ait illis: (a) Si habueritis [†] fidem,

23. amen dico vobis, quia quicumque dixerit monti huic: Tolle, et jactare in mare; et non dubitaverit in corde suo, sed crediderit, quoniam,

quae loquuntur, erunt, contingent illi, quaecumque dixerit.

24. Propter hoc dico vobis: Omnia, quaecumque oratis, et petitis, credite, quia accipietis, et erunt vobis. Et cum stabitis (c) orantes [†], remittite, si quid habetis adversus aliquem; ut et Pater vester, qui est in caelis, dimittat peccata vestra.

26. Nam si vos non remittitis, nec Pater vester, qui est in caelis, remittet vobis delicta vestra.

27. Et venerunt iterum Hierosolyma: et, in templo deambulante eo, venerunt ad illum Pontifices Sacerdotes, et Scribae, et Seniores;

quaerebant quomodo eum perderent; timebant enim eum, quoniam universa turba admirabatur super doctrina ejus.

19. Et cum vesper factum esset, egrediebatur de civitate.

20. Et cum transirent mane, viderunt arborem ficus aridam factam a radicibus. Et

21. recordatus Petrus, ait: Rabbi, ecce arborem ficus, cui maledixisti: aruit.

22. Et respondens Jesus, ait illis: (a) Si habueritis [†] fidem Dei,